

Årsredovisning för
Samina Dental Care AB

559228-6941

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Wahid Razi Ullah
Verkställande direktör

2024-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Samina Dental Care AB, 559228-6941, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandläkarpraktik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då bolaget under större delen av 2023 vart vilande.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	68 867	566 579	358 145	468 439
Resultat efter finansiella poster	-20 263	56 208	21 639	-70 288
Soliditet %	58,8	79,2	27,7	10,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-3 149	52 455
Balanseras i ny räkning		52 455	-52 455
Återbetalning av aktieägartillskott		-45 500	
Årets resultat			-20 263
Belopp vid årets utgång	50 000	3 806	-20 263

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 806
Årets resultat	-20 263
Summa	-16 457
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-16 457
Summa	-16 457

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		68 867	566 579
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		68 867	566 579
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-54 350	-313 760
Personalkostnader	2	-19 713	-177 417
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 432	-15 432
Summa rörelsekostnader		-89 495	-506 609
Rörelseresultat		-20 628	59 970
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		408	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43	-3 762
Summa finansiella poster		365	-3 762
Resultat efter finansiella poster		-20 263	56 208
Resultat före skatt		-20 263	56 208
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 753
Årets resultat		-20 263	52 455

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 836	39 268
Summa materiella anläggningstillgångar		23 836	39 268
Summa anläggningstillgångar		23 836	39 268
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	4 507
Övriga fordringar		21 220	20 792
Summa kortfristiga fordringar		21 220	25 299
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 010	60 837
Summa kassa och bank		12 010	60 837
Summa omsättningstillgångar		33 230	86 136
SUMMA TILLGÅNGAR		57 066	125 404

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 806	-3 149
Årets resultat		-20 263	52 455
Summa fritt eget kapital		-16 457	49 306
Summa eget kapital		33 543	99 306
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	933
Leverantörsskulder		0	14 924
Skatteskulder		3 753	3 753
Övriga skulder		19 770	6 488
Summa kortfristiga skulder		23 523	26 098
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		57 066	125 404

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	77 180	77 180
Utgående anskaffningsvärden	77 180	77 180
Ingående avskrivningar	-37 912	-22 480
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 432	-15 432
Utgående avskrivningar	-53 344	-37 912
Redovisat värde	23 836	39 268

Underskrifter

Göteborg

Wahid Razi Ullah

2024-05-29

Wahid Razi Ullah

Datum

Verkställande direktör